Conestoga

994300 - Brown Gravy Mix

This flour goes into every batch of gravy mix we produce, giving you gravy with
superior holding time, flavor, and texture. Conestoga Brown Gravy mix is the
perfect accompaniment to steaks, roasts, mashed potatoes, rice, and more.
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Nutrition Facts

Servings per Container 74
Serving size 2.0TP (2G25)

Amount per serving

Calories 15

% Daily Value*

& Benefits

Fea
Aich amd robust gravy with a hearty beef flavor and onion and garlc seasonings.

Offers a smooth texture with a rich dark brown color for excellent eye appeal

Great for making soups, stews, casseroles, stroganoffs, potpies and many other recipe applications. Also excellent served on top of roast, meatloaf, m:
Excellent holding quiie; t can be held on a steamtable for up o 8 hous at 165F.

Ber

Scratch-made Appeal - witl
Versatility - Can be Saed n Svars iferent recipe applications.

Easy Preparation - Saves time, labor and waste with this complete mix.
Consistent Performance - Dependable batch after batch.

flavor and appearance.

Ingredients A Allergens

ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, contalns:
NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), FOOD STARCH-
MODIFIED, SALT, HYDROLYZED VEGETABLE
PROTEIN (CORN, SOY, AND/OR WHEAT), SUGAR,
MONOSODIUM GLUTAMATE, PALM OIL, ONION
POWDER, COLOR ADDED, Contains less than 2%:
BEEF STOCK, HYDROLYZED WHEY PROTEIN AND
WHEAT BRAN, CHICKEN, GARLIC POWDER,
AUTOLYZED YEAST EXTRACT, SODIUM CASEINATE,
WHEY, MONO & DIGLYCERIDES, CORN SYRUP
SOLIDS, NATURAL FLAVOR, THIAMIN
HYDROCHLORIDE, DISODIUM GUANYLATE,
DISODIUM INOSINATE.

Free From:

milk soy wheat

crustaceans eggs fish peanuts
sesame tree nuts

Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 310mg 13%

Total Carbohydrate 3g 1%

T Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 0g
Includes Og Added Sugar 0%

Protein Og

Vitamin D Omcg 0%

Calcium Omg 0%

Iron0mg 0%

Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

ambient temperature

Manufacturer

Conestoga Ch Guenther & Son Inc.

Serving Suggestions UPC

Conestoga Brown Gravy mix is the
perfect accompaniment to steaks,

MFG # SPC # Pack Pack Desc.

99430 994300 10041460994307 6/13 0OZ

roasts, mashed potatoes, rice, and
more.

5.51b

Gross Weight

Net Weight  Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

4.87lb United States No

Prep &« Cooking Suggestions

1. Bring 3 quarts of water to a full rolling boil.

2. Combine 1 quart of cool tap water and 1 package of
Gravy Mix in a separate container. Mix with a wire whisk
until lump free.

3. Pour water and Gravy Mix blend into boiling water.

Length

Shipping Information

Width Height Volume TIxHI

Shelf Life ~Storage Temp From/To

rimuts white tprng constantly, 11.81in | 8.06in | 5.63in | 0.31ft3 | 20x8 | 365days 60°F / 77°F
5. Remove from heat.
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“HHH”""“ 931238% - Brown Gravy Mix

This flour goes into every batch of gravy mix we produce, giving you gravy with
superior holding time, flavor, and texture. Conestoga Brown Gravy mix is the
perfect accompaniment to steaks, roasts, mashed potatoes, rice, and more.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 15 Total Fat Og Sodium 310mg
Protein 0 Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates--- 3g Saturated Fat Og Iron Omg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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